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K i e r t o k i r j e

lisäyksestä ja muutoksesta sotalainaobligatioiden toimittamisesta lainanantajille
annettuihin määräyksiin.

Nojautuen valtiokonttorin kuluvan tou­
kokuun 9 päivälle päivättyyn kirjelmään 
N : o 7908 posti- ja  lennätinhallitus lisäyk­
senä ja muutoksena kuluvan vuoden kierto­
kirjeissä N :ot 5 ja  33 sotalainaobligatioiden 
lainanantajille toimittamisesta annettuihin 
määräyksiin toimipaikoille tiedoksi ja nou­
datettavaksi ,täten ilmoittaa seuraavaa:

Jos lainanantaja tai joku lainanantajista 
on kuollut, on valtiokonttorista tullut virka- 
lähetys obligatioineen viipymättä avaamat­
tomana suoraan valtiokonttoriin palautet­
tava ja kirjekuorelle selvästi merkittävä pa­
lautuksen syy.

Jollei lainanantaja voi postitoimipaikassa, 
esittää ja sille luovuttaa kuitattua täydel­
listä lainamääräystä, on lähetys avaamatto­
mana viipymättä palautettava suoraan val­
tiokonttoriin ja  palauttamisen syy myös täl­
laisessa tapauksessa kirjekuorelle selvästi 
merkittävä. Postitoimipaikan asianomaisen 
virkamiehen tulee samalla kehoittaa lainan­
antajaa asiassa kääntymään lääninkonttorin 
puoleen.

Jollei lähetystä puutteellisen osoitteen 
johdosta ole kuukauden kuluessa osoi- 
tetoimipaikkaan saapumisesta voitu perille 
toimittaa, on lähetys avaamattomana valtio-
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konttorille palautettava samalla ilmoittaen 
palautuksen syistä sillä tavoin kuin edellä 
on sanottu. Asianomainen maistraatti tai 
kruununvouti tulee aikanaan huolehtimaan 
obligatioiden toimittamisesta asianomaiselle 
virkateitse.

Samalla posti- ja lennätinhallitus kiin­
nittää toimipaikkojen huomiota siihen, ettei 
sellaisia lainamääräyksiä vastaan, jotka ei­
vät ole täysin maksetuiksi kuitattuja, tai 
joista on osa pois revitty, saa antaa obliga- 
tioita, vaan on lähetys palautettava valtio­
konttoriin sillä tavoin kuin edellä on sa­
nottu ja että sellaiset obligatiolähetykset, 
jotka voidaan asianomaisille luovuttaa, on 
ehdottomasti avattava ja tarkastettava 
postitoimipaikassa vastaanottajan läsnä ol­
lessa ja vastaanottajan antama kuitti sekä 
kuitattu lainamääräys toimitettava posti- ja 
lennät inhallituksen kamreerinkonttorille val­
tiokonttoriin lähetettäväksi sekä että mikäli 
kyseelliset obligatiot on luovutettu lainan­
antajan laillisesti valtuuttamalle henkilölle, 
ei valtakirjoja tästä lähtien tarvitse lähet­
tää kamreerinkonttoriin, vaan jäävät ne 
toimipaikkaan tavallisessa järjestyksessä 
säilytettäviksi.

Pääjohtaja S. J. A hola .

Johtaja Matti Aspio.
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